

# GENOMIC VALLEY BIOTECH LIMITED

[CIN : L01122HR1994PLC033029]



4 KM Stone, Berri Chhara Road, P.O. Tanda Heri, Tehsil  
Bahadurgarh, District Jhajjar, HARYANA, INDIA - 124 507



genomicvalley@gmail.com



www.genomicvalley.com



+91 9811341542



**Dated:- 09-08-2025**

To,  
BSE Limited,  
Department of Corporate Services,  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001

**Company Symbol: GVBL**  
**Scrip Code: 539206**

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Publication of standalone unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2025**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the clippings of the newspaper advertisement published in **English (Financial Express)** editions and **Hindi (Jansatta)** Regional Language on 09<sup>th</sup> August 2025, regarding the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2025.

This is for the information and records.

Thanking you,  
Yours sincerely,

**For Genomic Valley Biotech Limited**

**Yogesh Agrawal**  
**Managing Director**  
**DIN:- 01165288**

Encl: As above

**BELLA CASA**Regd Office : E-  
Tel: 011-26101111

EXTRACT OF UNAUDITED

Sr. No	Particulars
1.	Total Income from Operations
2.	Net Profit for the period (before Tax Extraordinary items)
3.	Net Profit for the period before Tax Extraordinary items)
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))
6.	Equity Share Capital
7.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each operations)
	1. Basic
	2. Diluted

## Disclosures

- The above financial results are reviewed by the Audit Committee at its meeting held on August 07, 2025.
- The above is an extract of the detailed financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results is available on the Company's website [www.bellacasa.com](http://www.bellacasa.com).



Place: Jaipur

Date: August, 07, 2025

We understand your world  
Retail Portfolio Management at HDFC Bank Ltd.  
Kanjurmarg (East), MumbaiRegistered  
Senapati Bapat  
Mumbai - 400002**SALE INTIMATION AND PUBLIC NOTICE OF SECURITIES PLEDGED TO**

The below mentioned Borrowers of HDFC Bank regarding the sale of securities pledged to the Bank under the Loan/Overdraft Against Securities.

Due to persistent default by the Borrowers in making payments as per agreed loan terms, the below loan accounts are under default. The Bank has issued multiple notices to these Borrowers, including the notice of sale of securities, but they have not mentioned date whereby, Bank had invoked the power to sell the securities. The Borrower to repay the entire outstanding dues in the stipulated time. The Bank would be at liberty to sell the pledged securities without the consent of the Borrowers. The Borrowers have neglected and failed to make payments as per agreed loan terms.

**GENOMIC VALLEY BIOTECH LIMITED**

Regd. Office: 4 K.M. STONE, BERRI CHHARRA ROAD, VILL. KHERKA, MUSALMAN,  
P.O. TANDAHERI TEH BAHADU, JHAJJAR, Haryana, India, 124507  
CIN: L01122HR1994PLC033029; Ph:- 9811341542

Email ID: [genomicvalley@gmail.com](mailto:genomicvalley@gmail.com), Website: <http://www.genomicvalley.com>

Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025

(Amt in Rs.)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-Jun-25 Un-Audited	31-Mar-25 Audited	30-Jun-24 Un-Audited	31-Mar-25 Audited
1	Total income from operations (net)	9,00,000.00	26,35,094.00	15,53,350.00	84,39,394.00
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	2,46,531.00	18,548.00	12,75,903.00	44,14,376.00
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	2,46,531.00	18,548.00	12,75,903.00	44,14,376.00
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	2,46,531.00	(8,34,895.00)	12,75,903.00	35,60,932.00
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	2,46,531.00	(8,34,895.00)	12,75,903.00	35,60,932.00
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- each)	30545000	30545000	30545000	30545000
7	Other Equity	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operation)				
	Basic:	0.08	(0.27)	0.42	1.17
	Diluted:	0.08	(0.27)	0.42	1.17

## Notes:

- The above results after being reviewed by the Audit Committee have been taken on record by the Board at its Meeting held on 07th August 2025.
- The previous periods figures has been regrouped and reclassified where ever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Companies Website i.e. <http://www.genomicvalley.com>. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.



By order of the Board  
For GENOMIC VALLEY BIOTECH LIMITED  
Sd/-

Yogesh Agrawal  
(Chairman & Managing Director)  
DIN: 01165288

Place: Delhi

Date: 07.08.2025

**SUGAR MILLS LIMITED**

Regd. Office: 76, Eldeco Greens, Gomatnagar, Lucknow-226010 (U.P.)

CIN No.: L15421UP1971PLC003492

Website: [www.kmsugar.com](http://www.kmsugar.com) Phone: Regd. office: 0512-2310762, Branch office: 0522-4079561

Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results

**जीनोमिक वैली बॉयोटेक लिमिटेड**

पंजी. कार्या: 4 के. एम. स्टोन, बेरी चर्च मार्ग, ग्राम- खेड़का मुसलमान, पी.ओ. टकाहेड़ी, तहसील- बहादुरगढ़, जगमद- झज्जर, हरियाणा, भारत- 124507

सीआईएन : एल01122एचआर1994पीएलसी032029, दूरभाष : 9811341542

ईमेल आईडी : genomicvalley@gmail.com, वेबसाइट : http://www.genomicvalley.com

30 जून 2025 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(राशि रु. में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30-जून-25 अलेखापरीक्षित	31-मार्च-25 लेखापरीक्षित	30-जून-24 अलेखापरीक्षित	31-मार्च-25 लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	9,00,000.00	26,35,094.00	15,53,350.00	84,39,394.00
2	अवधि का निवल लाभ / (हानि) (कर, आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,46,531.00	18,548.00	12,75,903.00	44,14,376.00
3	कर पूर्व अवधि का निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,46,531.00	18,548.00	12,75,903.00	44,14,376.00
4	कर उपरांत अवधि का निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,46,531.00	(8,34,895.00)	12,75,903.00	35,60,932.00
5	अवधि की कुल व्यापक आय (अवधि के लाभ / (हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट)	2,46,531.00	(8,34,895.00)	12,75,903.00	35,60,932.00
6	प्रदत्त समाप्त अंश पूंजी (रु. 10 प्रत्येक का अंकित मूल्य)	30545000	30545000	30545000	30545000
7	अन्य समतायें	-	-	-	-
8	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का) (परिचालनरत तथा अपरिचालित परिचालन हेतु)	0.08	(0.27)	0.42	1.17
	मूलभूत	0.08	(0.27)	0.42	1.17
	तारकीकृत :				

**टिप्पणियाँ :**

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा किये जाने के बाद बोर्ड ने 07 अगस्त 2025 को आयोजित अपनी बैठक में उनका अभिलेखन किया।
- पूर्वावधिओं के आँकड़ों को जहाँ-जहाँ अनिवार्य समझा गया गया है, वहाँ-वहाँ पुनर्समूहित तथा पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- उपरोक्त परिणाम, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध समाप्त त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। समाप्त त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् (www.bseindia.com) पर तथा कंपनी की वेबसाइट अर्थात् http://www.genomicvalley.com पर उपलब्ध है। परिणामों को नीचे उपलब्ध कराये गये क्यूआर कोड को स्कैन करके भी देखा व प्राप्त किया जा सकता है।



बोर्ड के आदेशानुसार  
कृते जीनोमिक वैली बॉयोटेक लिमिटेड  
हस्ता. /-  
योगेश अग्रवाल  
(अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक)  
डीआईएन : 01165288

स्थान : दिल्ली  
दिनांक : 07/08/2025

**SWAGTAM TRADING AND SERVICES LIMITED**

CIN NO : L51909DL1984PLC289131

Regd. Office : R-489, GF-A, New Rajinder Nagar, New Delhi - 110060

Email : swagtam1984@gmail.com, Website : www.swagtam.com, Tel : 011-35631443

STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2025

(Rs. In Lacs)

Sr. No	Particulars PART - I	Quarter ended		Three Month Ended		Year Ended
		Quarter Ended	Preceding Quarter Ended	Three Month Ended	Corresponding Three Month Ended	Previous Year Ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	30.06.2024	31.03.2025
	Revenue from Operations	Un-audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Audited

सर्स अभिनव स्टील्स एंड पावर लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत) की परिसंपत्तियों की बिक्री के लिए हमारे दिनांक 07.08.2025 के पूर्व प्रकाशन बिक्री नोटिस तथा 08.08.2025 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त दोनों बिक्री सूचनायें निरस्त कर दी गई हैं। तद्वद्वारा यह नई बिक्री सूचना सभी संबंधित पक्षों को संशोधित शर्तों एवं बिक्री सूचना व संबंधित क्रिया प्रलेखों में आवश्यक संशोधनों से अवगत कराने के लिए जारी की जाती है।

आईबीसी, 2016 के अंतर्गत ई-नीलामी बिक्री सूचना

आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली 2016 के विनियम 32 के अंतर्गत बिक्री सूचना  
**मैसर्स अभिनव स्टील्स एंड पावर लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत),**

सीआईएन : U74899DL1987PLC029384

पंजीकृत कार्यालय (एमसीए अगिलेखों के अनुसार) : 401, महावीरजी कॉम्प्लेक्स एलएससी,

ऋषभ विहार, नई दिल्ली, डीएल 110092, भारत

परिसमापक का कार्यालय : सीएस-14, अंसल प्लाजा, वैशाली, गाजियाबाद, 201010

संपर्क व्यक्ति : रवि चौधरी (मोबाइल नंबर +91 97118 13296) /

दानिश गौड़ (मोबाइल नंबर +91.8860095117) / कंचन जोशी (मोबाइल नंबर +91 9843212518)

सहायता संपर्क (बैंकनेट) : +91 82912 20220

बैंकनेट ईमेल आईडी : support.baanknet@psballiance.com

ई-नीलामी की तिथि : 09 सितंबर, 2025 मंगलवार, प्रातः 10:00 बजे से 10 सितंबर, 2025 बुधवार प्रातः 10:00 बजे

नवीन राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, नई दिल्ली पीठ VI द्वारा सी. पी. (आईडी) - 275(एनडी) / 2019 के अंतर्गत दिनांक 02.09.2022 निर्गत आदेश के माध्यम से नियुक्त परिसमापक द्वारा परिसमापन संघदा का हिस्सा बनने वाली मैसर्स अभिनव स्टील्स एंड पावर लिमिटेड परिसमापन के अंतर्गत) की परिसंपत्तियों की बिक्री। अयोध्याशरकरता द्वारा ई-नीलामी बैंकनेट प्लेटफॉर्म <https://ibbi.baanknet.com> के माध्यम बिक्री की जाएगी।

विवरण	ई-नीलामी की तिथि तथा समय	आरक्षित मूल्य (भारतीय रुपये में)	ईएमडी राशि की जमा	बोली वृद्धिशील मूल्य
मौक- कार्यालय ब्लॉक कार्यालय परिसर, जो चैंबर 2, चतुर्थ तल, संगम प्लेस बिल्डिंग, सिविल डि.स, प्रयागराज- उत्तर देश में स्थित है।	09 सितंबर, 2025 मंगलवार, प्रातः 10:00 बजे से 10 सितंबर, 2025 बुधवार प्रातः 10:00 बजे - (5 मिनट प्रत्येक के असी. मित विस्तार के साथ)	23,69,050/-	2,36,905/-	1,00,000/-

नियोजन की तिथि : 9 अगस्त, 2025 प्रातः 10:00 बजे से 6 सितंबर, 2025 प्रातः 10:00 बजे तक, परिसमापक को पूर्व सूचना देकर।  
ईएमडी 9 अगस्त, 2025 मध्य, 11:00 बजे से 6 सितंबर, 2025 मध्य, 11:00 बजे तक केवल बैंकनेट ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://ibbi.baanknet.com> के माध्यम से जमा की जाएगी। इच्छुक बोलीदाता को, चेकआउट प्रक्रिया को सुविधाजनक बनाने के लिए पोर्टल में एक विशेष पृष्ठ उपलब्ध, विभिन्न भुगतान विधियों का उपयोग करके अपने ई-वॉलेट में धनराशि जमा करनी होगी। यदि समाविष्ट बोलीदाता अयोग्य पाया जाता है, तो ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।  
विस्तृत नियम तथा शर्तें ई-नीलामी प्रक्रिया प्रलेख में उपलब्ध हैं, जिसे ई-नीलामी एजेंसी की वेबसाइट <https://ibbi.baanknet.com> पर जाके अपलोड किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक नीलामी प्लेटफॉर्म (<https://ibbi.baanknet.com>) के माध्यम से ऋणशोधनसमूह तथा दिवालिया सहिता 2016 की धारा 53 के अंतर्गत पात्रता की घोषणा सहित आवश्यक प्रलेख-प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि - 06 सितंबर 2025 है।

उच्चतम बोलीदाताओं की घोषणा - 10 सितंबर, 2025

सफल बोलीदाता की घोषणा - 12 सितंबर, 2025

नंबर 2, चतुर्थ तल, संगम प्लेस बिल्डिंग, सिविल डि.स, प्रयागराज स्थित कार्यालय परिसरों के सफल बोलीदाता को बिक्री समापन जारी होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर भूमि तथा भवन का भौतिक कब्जा दे दिया जाएगा।

परिसंपत्तियों के मूल्य को अधिकतम करने के उद्देश्य के आधार पर सफल बोलीदाताओं को उरीयता दी जाएगी।

स बिक्री सूचना को संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया प्रलेख के साथ पढ़ा जाएगा जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी पोर्टल प्रत्यक्ष घोषणा तथा वचन पत्र, ई-नीलामी बिक्री के सामान्य नियम तथा शर्तें समाविष्ट हैं, जो वेबसाइट : <https://baanknet.com/> पर उपलब्ध है। यदि आवश्यक हो, तो आप किसी भी सहायता के लिए +91 82912 20220 तथा ईमेल आईडी : support.baanknet@psballiance.com पर संपर्क कर सकते हैं।

वेबसाथी नंदा परिसमापक  
अभिनव स्टील्स एंड पावर लिमिटेड  
आईबीबीआई संजीकरण सं: IBBI/ IPA-003/ IP-N00040/ 2017-18/ 10316  
पता : सीएस-14, अंसल प्लाजा, वैशाली, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश  
क : 09-08-2025  
ई : वैशाली, गाजियाबाद  
ईमेल आईडी : liquidator.abhinavsteel@gmail.com / dnanda.cma@gmail.com